Dorfschitzenkdnig 2024:. Michael Diel3bacher

Jugend-Dorfschitzenkdnig: Andreas Scholz

Beim 38. Inzeller Dorfschiel3en haben sich 913 Teilnehmer beteiligt.

Die Mannschaft der Goal3stoa Bass erhalt mit 62 Teilnehmern den Meistpreis.

Platz

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Name

Diel3bacher, Michael

Holzner, Andi
Hobmaier, Niklas
Lorenz, Michael
Doppler, Anton
Hallweger, Anton
Hopf, Gottfried
Dufter, Sandra
Kecht, Gerhard
Muhlberger, Stefan
Kotzinger, Markus
Pitsch, Juliane
Maier, Toni
Fabian, Lukas
Kamml, Thomas
Scheurl, Christian
Scholz, Andreas
Kirmse, Simon
Holzner, Steffi
Schibanz, Mats
Kress, Eva
Rieger, Alexandra

Gehmacher, Andreas

Eicher, Monika
Huller, Tobias
Stein, Jonas
Gehmacher, Peter
Stein, Sebastian
Rabiser, Peter
Kickuth, Thorsten

Mannschaft Teiler
Gemeinde Inzell 5,0
Trachtenverein 7,4
SSR 7,6
Bartstoppe Blosn 8,5
Wandergruppe 10,0
Doppler+Hallweger & Co. 10,2
Allehopfskis 10,4
Die Pillen-Schupser 11,0
Kolping 14,3
D Woidein 15,0
Bauernbihne Inzell 15,1
Lieblingsnachbarn 15,4
Maiermuhle 15,9
Allehopfskis 16,0
M3 16,1
Kirchenmaler Stein 16,2
D Hoizein 17,0
SSR 17,4
Trachtenverein 18,3
Die Pillen-Schupser 19,2
Goaldstoa Bass 20,1
SSR 21,3
Stromversorgung 21,4
Autohaus Inzell 21,6
D Hoizein 22,6
SSR 22,8
Wandergruppe 23,0
Kirchenmaler Stein 24,0 & 55,9
&I 24,0 & 146,7
Bartstoppe Blosn 27,6

Die Inzeller Schiitzen sagen vergelts 's Gott fiir s mitmachen
und wir freuen uns schon auf ndchstes Jahr!




