## Dorfschützenkönig 2024: Michael Dießbacher Jugend-Dorfschützenkönig: Andreas Scholz

Beim 38. Inzeller Dorfschießen haben sich 913 Teilnehmer beteiligt.

Die Mannschaft der Goaßstoa Bass erhält mit 62 Teilnehmern den Meistpreis.

Platz	Name	Mannschaft	Teiler
1	Dießbacher, Michael	Gemeinde Inzell	5,0
2	Holzner, Andi	Trachtenverein	7,4
3	Hobmaier, Niklas	SSR	7,6
4	Lorenz, Michael	Bartstoppe Blosn	8,5
5	Doppler, Anton	Wandergruppe	10,0
6	Hallweger, Anton	Doppler+Hallweger & Co	10,2
7	Hopf, Gottfried	Allehopfskis	10,4
8	Dufter, Sandra	Die Pillen-Schupser	11,0
9	Kecht, Gerhard	Kolping	14,3
10	Mühlberger, Stefan	D`Woidein	15,0
11	Kötzinger, Markus	Bauernbühne Inzell	15,1
12	Pitsch, Juliane	Lieblingsnachbarn	15,4
13	Maier, Toni	Maiermühle	15,9
14	Fabian, Lukas	Allehopfskis	16,0
15	Kamml, Thomas	$M^3$	16,1
16	Scheurl, Christian	Kirchenmaler Stein	16,2
17	Scholz, Andreas	D`Hoizein	17,0
18	Kirmse, Simon	SSR	17,4
19	Holzner, Steffi	Trachtenverein	18,3
20	Schibanz, Mats	Die Pillen-Schupser	19,2
21	Kress, Eva	Goaßstoa Bass	20,1
22	Rieger, Alexandra	SSR	21,3
23	Gehmacher, Andreas	Stromversorgung	21,4
24	Eicher, Monika	Autohaus Inzell	21,6
25	Hüller, Tobias	D`Hoizein	22,6
26	Stein, Jonas	SSR	22,8
27	Gehmacher, Peter	Wandergruppe	23,0
28	Stein, Sebastian	Kirchenmaler Stein	24,0 & 55,9
29	Rabiser, Peter	I&I	24,0 & 146,7
30	Kickuth, Thorsten	Bartstoppe Blosn	27,6

Die Inzeller Schützen sagen vergelts 's Gott für 's mitmachen und wir freuen uns schon auf nächstes Jahr!

